CAPITAL SOCIAL 80.000,00 80,000,00 80.000,00

LUCROS OU PREJUÍZOS

LUCROS OU prejuízos ACUMULADOS

PREJUÍZOS ACUMULADOS (700,00) (700,00) (700,00) 79.300,00

TOTAL DO PASSIVO 79.300,00

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial no valor de

R$ 79.300,00 - Setenta e nove mil trezentos reais conforme documentos apresentados.

CURITIBA-PR, 31 de AGOSTO de 2023.

CARLOS APARECIDO DE PAULA LOURO

CPF: 14739801949

SÓCIO ADMINISTRADOR

JEFFERSON CESAR DA SILVA

CRC: PR-040423/0-7 CPF: 839.055.619-72

TÉCNICO CONTABILIDADE

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA